
Протокол № 611818
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.05.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.05.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 549489

Найменування майна:
Легковий автомобіль марки «AUDI», модель «A4»,
колір синій, 1998 року випуску, шасі (кузова, рами)
WAUZZZ8DZWA040929, реєстраційний номерний
знак NZK108 Республіки Литва

VIN код майна: WAUZZZ8DZWA040929

Місцезнаходження майна: Вінницька область, Вінницький район, смт. Літин, вул.
Героїв Чорнобиля, 17

Стартова ціна: 14 212.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Літинський відділ державної виконавчої служби у

Вінницькому районі Вінницької області Центрального
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Київ)
22300 Вінницька обл. смт Літин вул. Фабріціуса, 17

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 20.05.2024 11:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


